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_______________________________________________ _______________________________________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P E R IS Ë 

MINISTRIA  E  SHËNDETËSISË  DHE  MBROJTJES  SOCIALE 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
 

 

Nr_______prot                                                                                                             Fier me _____/_____/2025 

 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Spitali Fier 
 

Adresa   L. “1 Maj”, Rr “Invalidët e Luftës”, Fier 
 

Tel/Fax   0355 342 227 61/0355 342 227 61 
 

E-mail   spitalifier@shendetesia.gov.al 
 

Ueb-faqe___________________________ 
 

Emri i personit pergjegjes: Naldi Bogo, email: naldi_bogo@yahoo.com; nr.cel.0693693789 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar - Mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-61191-09-12-2025 
 

Lot 1 Filgastrim 300 µg/0.5 ml Shiringe e para pergatitur / REF-61194-09-12-2025 
 

Lot 2 Gemcitabine 1 gr Flakon  / REF-61196-09-12-2025 

Lot 3 Amiodarone  150 mg/3 ml - 3 ml  Ampule  / REF-61198-09-12-2025 
 

Lot 4 Phytomenadion (Vitamin K) 10mg/1ml - 1 ml Ampule  / REF-61200-09-12-2025 
 

Lot 5 Suxamethonium chloride 100 mg Flakon  / REF-61202-09-12-2025 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje medikamente te deleguara”. (Marrëveshje Kuadër me një 

operator  ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 mujor) i ndare ne pese lote perkatesisht 
 

Lot 1 Filgastrim 300 µg/0.5 ml Shiringe e para pergatitur  
 

Lot 2 Gemcitabine 1 gr Flakon  
 

Lot 3 Amiodarone  150 mg/3 ml - 3 ml  Ampule  
 

Lot 4 Phytomenadion (Vitamin K) 10mg/1ml - 1 ml Ampule  
 

Lot 5 Suxamethonium chloride 100 mg Flakon  

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 3621000-9 - Produkte mjekësore për gjakun dhe organet 

e formimit të gjakut, 33622000-6 - Produkte mjekësore për sistemin kardiovaskular, 33632000-9 - Produktet 

medicinale për sistemin musculo-skeletor 

 

6. Fondi limit / Vlera e pritshme e kontrates total per te peste lote: 5 362 059 (pese milion e treqind e gjashtedhjete 

e dy mije e pesedhjete e nente) leke pa TVSH,  me burim financimi  : Te ardhurat dytesore perkatesisht : 
 

- Lot 1 Filgastrim 300 µg/0.5 ml Shiringe e para pergatitur me fond limit : 1 252 500 (nje million e dyqind e 

pesedhjete e dy mije e peseqind) leke pa TVSH 
 

- Lot 2 Gemcitabine 1 gr Flakon me fond limit : 3 774 960 (tre million e shtateqind e shtatedhjete e kater mije e 

nenteqind e gjashtedhjete) leke pa TVSH 
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- Lot 3 Amiodarone  150 mg/3 ml - 3 ml  Ampule me fond limit : 23 075 (njezete e tre mije e shtatedhjete e pese) 

leke pa TVSH 
 

- Lot 4 Phytomenadion (Vitamin K) 10mg/1ml - 1 ml Ampule me fond limit : 121 497 (njeqind e njezete e nje mije e 

katerqind e nentedhjete e shtate) leke pa TVSH 
 

- Lot 5 Suxamethonium chloride 100 mg Flakon me fond limit : 190 027 (njeqind e nentedhjete mije e njezete e 

shtate) leke pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbedhjete) muaj nga data e 

lidhjes se kontrates 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26.09.2025 (d/m/v)     Ora: 11.00  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

 

Po X Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të  

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

“Blerje medikamente te deleguara” / REF-59372-08-27-2025 (Marrëveshje Kuadër me një operator  

ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 mujor) i ndare ne pese lote 
 

Lot 1 Filgastrim 300 µg/0.5 ml Shiringe e para pergatitur / REF-59393-08-27-2025 
 

Lot 2 Gemcitabine 1 gr Flakon  / REF-59399-08-27-2025 
 

Lot 3 Amiodarone  150 mg/3 ml - 3 ml  Ampule  / REF-59409-08-27-2025 
 

Lot 4 Phytomenadion (Vitamin K) 10mg/1ml - 1 ml Ampule  / REF-59414-08-27-2025 
 

Lot 5 Suxamethonium chloride 100 mg Flakon  / REF-59417-08-27-2025 

 
b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit : 

  

“Blerje medikamente te deleguara” (Marrëveshje Kuadër me një operator  ekonomikë - ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 12 mujor) i ndare ne pese lote perkatesisht : 

 

Lot 1 Filgastrim 300 µg/0.5 ml Shiringe e para pergatitur  
 

Lot 2 Gemcitabine 1 gr Flakon   
 

Lot 3 Amiodarone  150 mg/3 ml - 3 ml  Ampule   
 

Lot 4 Phytomenadion (Vitamin K) 10mg/1ml - 1 ml Ampule   
 

Lot 5 Suxamethonium chloride 100 mg Flakon   

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit ________________________(shuma,monedha) 

 
Fondi limit / Vlera e pritshme e kontrates total per te peste lote: 5 362 059 (pese milion e treqind e gjashtedhjete 

e dy mije e pesedhjete e nente) leke pa TVSH,  me burim financimi  : Te ardhurat dytesore perkatesisht : 
 

- Lot 1 Filgastrim 300 µg/0.5 ml Shiringe e para pergatitur me fond limit : 1 252 500 (nje million e dyqind e 

pesedhjete e dy mije e peseqind) leke pa TVSH 
 

- Lot 2 Gemcitabine 1 gr Flakon me fond limit : 3 774 960 (tre million e shtateqind e shtatedhjete e kater mije e 

nenteqind e gjashtedhjete) leke pa TVSH 
 

- Lot 3 Amiodarone  150 mg/3 ml - 3 ml  Ampule me fond limit : 23 075 (njezete e tre mije e shtatedhjete e pese) 

leke pa TVSH 
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- Lot 4 Phytomenadion (Vitamin K) 10mg/1ml - 1 ml Ampule me fond limit : 121 497 (njeqind e njezete e nje 

mije e katerqind e nentedhjete e shtate) leke pa TVSH 
 

- Lot 5 Suxamethonium chloride 100 mg Flakon me fond limit : 190 027 (njeqind e nentedhjete mije e njezete e 

shtate) leke pa TVSH 

 
 

 

 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 ARBEN VOJA 
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